
Salle Filière SECTION Salle section
GROUPE 

(Construction)
Salle groupes

SOUS 

GROUPE

G11 TDII S1

G12 Salle CIVIL2

G21 TDII S2

G22 Salle CIVIL2

G31 TD II S3

G32 Salle CIVIL2

G41 TD II S4

G42 Salle CIVIL2

G51 TD II S8

G52 Salle CIVIL2

G61 TD II S9

G62 Salle CIVIL2

G71 TD II S13

G72 Salle CIVIL2

G81 TD II S14

G82 Salle CIVIL2

SECTION Salle section GROUPE Salle groupes
SOUS 

GROUPE

SG11

SG12

SG13

SG21
Bib2

Bib1

2A

Sec1

Sec2

Répartition par niveau 
1er semestre année universitaire 2025-2026

NIVEAU

1A

Sec1

Sec2

Sec3

Sec4

Sec5

Sec6

Sec7

Sec8

TDII S1

TDII S2

TD II S14

TD II S13

TD II S9

TD II S8

TD II S4

TD II S3

NIVEAU
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SG22

SG23

SG31

SG32

SG33

SG41

SG42

SG43

SG51

SG52

SG53

SG61

SG62

SG63

NIVEAU FILIERE SECTION
GROUPE

SOUS GROUPE

G11

G12

G21

G22

G31

G32

G41

G42

G51

G52

Salle AEEE

Salle Matériaux

Salle Energétique

Bib4

Bib2

Parcours Mécanique (PM)

 Parcours Electro Industriel (PEI)

TD I S13

TD I S14

TD II S5 (matin : lundi-mardi-
mercredi-vendredi)
TD II S14 : jeudi 08h30 à 
10h30 

TD II S13 : jeudi 10h30 à 
12h30 
A1 (AM : toute la semaine)

CR S3

Salle  CIVIL 6

3A

2A

Sec2

Sec3

Sec4

Sec5

Sec6

Sec1

Sec2

Sec3

Sec4

Sec5
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G61

G62

G71

G72

G81

G82

G91

G92

NIVEAU FILIERE SECTION
GROUPE

SOUS GROUPE

G11

G12

G21

G22

G31

G32

G41

G42

G51

G52

G61

G62

G71

G72

Salle  CIVIL 3

TD I S9

Sec7

CR S2

CR S1

Génie Civil (GC24) Salle CIVIL 4

 Parcours Electro Industriel (PEI)

Sec6 TD I S4

Génie Informatique : Ingénierie Logicielle et 

Systèmes Intelligents (GI-ILSI)
TD I S8

Parcours Mécanique (PM)

A3

Sec2

Sec3

A4

TD I S1

 Parcours Electro Industriel (PEI)

Génie Civil (GC24)

Intelligence Artificielle et Technologies des 

Données : Systèmes Industriels (IATD-SI)

TD II S6 (matin : lundi-mardi-
mercredi-vendredi)
Bib 4 : jeudi 08h30 à 10h30 

Salle Energétique : jeudi 
10h30 à 12h30
A2 AM : toutes la semaine.

3A

Sec9

Sec6

Sec8

Sec1

Sec4

Sec5

4A

Sec7
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G81

G82

G91

G92

NIVEAU FILIERE SECTION
GROUPE

SOUS GROUPE

G11

G12

G21

G22

G31 SG31

G32 SG32

SG33

G41

G42

G51 SG51

G52 SG52

SG53

G61 SG61

G62 SG62

SG63

G71 SG71

G72 SG72

SG73

G81 SG81

G82 SG82

SG83

A2

TD II S6

TD II S5

Salle  CIVIL 5

TD I S10

TD II S7

TD II S10

TD II S11

TD II S12

Intelligence Artificielle et Technologies des 
Données : Systèmes Industriels (IATD-SI)

Salle IATD-SI

Génie Informatique : Ingénierie Logicielle 
et Systèmes Intelligents (GI-ILSI)

Salle GI-ILSI

A1

CIVIL

Section 1 
(commun)

5A

GMS

GMP

GME

GIPR

GIIA

GEE

Section 2 
(commun)

GEC

4A

Sec8

Sec9
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